СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
«___» _______ 2024г.                                                                                                         №____

п. Победа

О внесении изменений в Устав муниципального образования Побединское сельское поселение Шегарского района Томской области

Руководствуясь Федеральным законом от 01.05.2019 № 87-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Побединского сельского поселения
решил:
0. Наименование Устава изложить в следующей редакции:
«Устав муниципального образования Побединское сельское поселение Шегарского муниципального района Томской области».
0. Абзац первый части 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1. Официальное наименование муниципального образования –  Побединское сельское поселение Шегарского муниципального района Томской области (далее по тексту – Побединское поселение, поселение или муниципальное образование).
Сокращенное наименование муниципального образования - Побединское сельское поселение.»
3. В пунктах 1,3 части 1статьи 2 слова «Шегарского района Томской области» исключить.
4. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в периодическом печатном издании Побединского сельского поселения «Информационный бюллетень».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенного после его государственной регистрации.
Председатель Совета
Побединского сельского поселения	Н.Н. Варламова

Глава Побединского
сельского поселения                                                                            В.П. Селиванов
[bookmark: _GoBack]